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INSTITUTO NICARAGUENSE DE AERONAUTICA CIVIL

CONCEPTO
REAL
 2010

ESTIMADO
2011

PROGRAMADO
2012

OPERACIONES CONSOLIDADAS
(Córdobas)

Ingresos de Operaciones

Otros Ingresos

Remuneraciones 

Bienes y Servicios

Transferencias

Formación Bruta de Capital

    26,155,400

     2,691,075

    13,684,455

     6,463,181

     1,016,053

     1,593,684

(     6,089,102)

    30,292,708

    17,989,121

     9,069,829

     1,232,844

     1,400,603

(       600,311)

    36,354,000

     2,354,500

    23,149,715

    10,345,782

     4,385,433

       740,271

(        87,299)

    28,846,475

    22,757,373

(     6,089,102)

    30,292,708

    29,692,397

(       600,311)

    38,708,500

    38,621,201

(        87,299)

I.   INGRESOS TOTALES

II.  GASTOS TOTALES

III. NECESIDAD DE FINANCIAMIENTO

-

 28,846,475

 21,163,689

 1,593,684

 30,292,708

 28,291,794

 1,400,603

 38,708,500

 37,880,930

 740,271

A. INGRESOS CORRIENTES

A. GASTOS CORRIENTES

B. GASTOS DE CAPITAL

   7,682,786    2,000,914      827,570SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE (IA - IIA )

       6,089,102          600,311           87,299SUPERAVIT O DEFICIT TOTAL (I - II )

C. Financiamiento Interno Neto


